	АПРИЛ                   Распоред на часови од дополнителна и додатна настава од I – V одд. за учебна 2022/23 година
во ООУ “Ристо Шуклев” Негорци

	ПОНЕДЕЛНИК

	 Час
	I
	II
	III
	IV
	V

	5
	
	

	
	
	

	6
	

	

	
	
	

	ВТОРНИК

	  Час
	I
	II
	III
	IV
	V

	5

	
	
	
	
	

	6

	
	


	04.04.математика    доп.н.
11.04.македонски ј. доп.н.
18.04.ФЗО               дод.н.
25.04.математика    дод.н.
	
	04.04.математика  дод.н.
11.04.македонски ј. дод.н
18.04.исто. и опш.  додн.
25.04.математика  дод.н.

	СРЕДА

	  Час
	I
	II
	III
	IV
	V

	5

	
	
	
	
	

	6
	

	


	05.04.македонски ј. доп.н.
12.04.математика    доп.н.
19.04.општество     доп.н.
26.04.македонски ј. дод.н.
	
	05.04.математика  доп.н.
12.04.македонски ј.доп.н.
19.04.исто. и опш. доп.н.
26.04.математика  доп.н.

	ЧЕТВРТОК

	  Час
	I
	II
	III
	IV
	V

	5

	
	
	
	
	

	6
	
	

	
	20.04.ФЗО             дод.н.
	

	ПЕТОК

	  Час
	I
	II
	III
	IV
	V

	5
	

	
	
	
	

	6
	
	
	28.04.англиски ј.     дод.н.
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